
                                                                              Uchwała XXX/255/2013                                         
       Rady Gminy Radomyśl nad Sanem

      z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2013

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( t. j. Dz. U. z  2013 r. poz. 549) oraz art. 212 ust. 1 
oraz art.  237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póź. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy  
Radomyśl n. Sanem Nr XXI/176/2013 z dnia 29 stycznia 2013 r.  w sprawie uchwały budżetowej  na rok 2013,  Rada Gminy Radomyśl  nad Sanem 
uchwala:

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 
w tym:

152 523 zł

Dz. 758 rozdz. 75814 § 0810 o kwotę 
Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – wpłaty środków pozostałych po likwidacji 
przedsiębiorstw (likwidacja konta GSPZOZ )

11 390 zł

Dz. 801 rozdz. 80104 § 0830 o kwotę 
Oświata i wychowanie – przedszkola – wpływy z usług (wyżywienie przedszkole Radomyśl)

10 500 zł

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2030 o kwotę
Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja celowa z UW 
z przeznaczeniem na realizację zadań  w zakresie wychowania przedszkolnego

10 971 zł

Dz. 851 rozdz. 85121 § 0750 o kwotę 
Opieka zdrowotna – lecznictwo ambulatoryjne – dochody z dzierżawy lokali przez ośrodki zdrowia

10 000 zł

Dz. 852 rozdz. 85212 § 2360 o kwotę
Pomoc społeczna –  świadczenia rodzinne, świadczenie z f – szu alimentacyjnego... –  dotacje 
celowe z budżetu j. s. t...

6 700 zł

Dz. 854 rozdz. 85495 § 2007 o kwotę
Edukacyjna opieka wychowawcza – pozostała działalność – dotacja celowa na Projekt „Fascynująca 
nauka w Radomyślu nad Sanem”

102 859 zł

Dz. 854 rozdz. 85495 § 2009 o kwotę
Edukacyjna opieka wychowawcza – pozostała działalność – dotacja celowa na Projekt „Fascynująca 
nauka w Radomyślu nad Sanem”

103 zł

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę  
w tym:

102 962 zł

Dz. 801 rozdz. 80101 § 2007 o kwotę
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – dotacja celowa na Projekt „Fascynująca nauka 
w Radomyślu nad Sanem” (zmiana klasyfikacji)

102 859 zł

Dz. 801 rozdz. 80101 § 2009 o kwotę
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – dotacja celowa na Projekt „Fascynująca nauka 
w Radomyślu nad Sanem” (zmiana klasyfikacji) 

103 zł

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  
w tym:

301 837  zł

Dz. 010 rozdz. 01010 § 6057 o kwotę
Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – wydatki inwestycyjne jst – 
(przydomowe oczyszczalnie ścieków - PROW)

190 000 zł

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4017 o kwotę
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników(Projekt R-śl)

5 584 zł

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4019 o kwotę
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników (Projekt R-śl)

6 zł

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4117 o kwotę
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – składki na ubezpieczenia społeczne (Projekt R-śl)

5 826 zł

1



Dz. 801 rozdz. 80101 § 4119 o kwotę
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – składki na ubezpieczenia społeczne (Projekt R-śl)

6 zł

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4127 o kwotę
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – składki na Fundusz Pracy (Projekt R-śl)

829 zł

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4129 o kwotę
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – składki na Fundusz Pracy (Projekt R-śl)

1 zł

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4177 o kwotę
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia bezosobowe (Projekt R-śl)

28 481 zł

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4179 o kwotę
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia bezosobowe (Projekt R-śl)

29 zł

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4217 o kwotę
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup materiałów i wyposażenia (Projekt R-śl)

56 503 zł

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4219 o kwotę
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup materiałów i wyposażenia (Projekt R-śl)

57 zł

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4247 o kwotę
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(Projekt R-śl)

5 634 zł

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4249 o kwotę
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(Projekt R-śl)

6 zł

Dz. 801 rozdz. 80104 § 3020 o kwotę 
Oświata i wychowanie – przedszkola – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

1 000 zł

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4307 o kwotę
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – zakup usług pozostałych „Czas na aktywność 
w Gminie Radomyśl nad Sanem”(Projekt GOPS)

4 630 zł

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4309 o kwotę
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – zakup usług pozostałych „Czas na aktywność 
w Gminie Radomyśl nad Sanem”(Projekt GOPS)

245 zł

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami– zakup usług pozostałych 

3 000 zł

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę
w tym:

351 398 zł

Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę
Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – wydatki inwestycyjne jst 
(przydomowe oczyszczalnie ścieków - PROW)

190 000 zł

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4010 o kwotę 
Oświata i wychowanie – przedszkola – wynagrodzenia osobowe pracowników (Radomyśl)

5 500 zł

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4240 o kwotę 
Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(Radomyśl)

100 zł

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4260 o kwotę 
Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup energii (Radomyśl)

5 400 zł

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4300 o kwotę 
Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup usług pozostałych (Radomyśl )

500 zł

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2540 o kwotę 
Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (zlecone)

10 971 zł

Dz. 852 rozdz. 85219 § 3117 o kwotę
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – świadczenia społeczne (staż) „Czas na aktywność 
w Gminie Radomyśl nad Sanem”

3 522 zł

2



Dz. 852 rozdz. 85219 § 3119 o kwotę
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – świadczenia społeczne (staż)„Czas na aktywność 
w Gminie Radomyśl nad Sanem”

186 zł

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4117 o kwotę
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – składki na ubezpieczenia społeczne „Czas na 
aktywność w Gminie Radomyśl nad Sanem”

1 037 zł

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4119 o kwotę
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – składki na ubezpieczenia społeczne „Czas na 
aktywność w Gminie Radomyśl nad Sanem”

55 zł

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4287 o kwotę
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – zakup usług zdrowotnych „Czas na aktywność 
w Gminie Radomyśl nad Sanem”

71 zł

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4289 o kwotę
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – zakup usług zdrowotnych „Czas na aktywność 
w Gminie Radomyśl nad Sanem”

4 zł

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4330 o kwotę
Pomoc społeczna – pozostała działalność – zakup usług przez jst... (własne)

6 700 zł

Dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 o kwotę
Edukacyjna opieka wych. – pomoc materialna dla uczniów – stypendia dla uczniów (własne)

2 000 zł

Dz. 854 rozdz. 85495 § 4017 o kwotę
Edukacyjna opieka wych. – pozostała działalność – wynagrodzenia osobowe pracowników (Projekt 
R-śl)

5 584 zł

Dz. 854 rozdz. 85495 § 4019 o kwotę
Edukacyjna opieka wych. – pozostała działalność – wynagrodzenia osobowe pracowników (Projekt 
R-śl)

6 zł

Dz. 854 rozdz. 85495 § 4117 o kwotę
Edukacyjna opieka wych. – pozostała działalność – składki na ubezpieczenia społeczne (Projekt R-śl)

5 826 zł

Dz. 854 rozdz. 85495 § 4119 o kwotę
Edukacyjna opieka wych. – pozostała działalność – składki na ubezpieczenia społeczne (Projekt R-śl)

6 zł

Dz. 854 rozdz. 85495 § 4127 o kwotę
 Edukacyjna opieka wych. – pozostała działalność – składki na Fundusz Pracy (Projekt R-śl)

829 zł

Dz. 854 rozdz. 85495 § 4129 o kwotę
Edukacyjna opieka wych. – pozostała działalność – składki na Fundusz Pracy (Projekt R-śl)

1 zł

Dz. 854 rozdz. 85495 § 4177 o kwotę
Edukacyjna opieka wych. – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe (Projekt R-śl)

28 481 zł

Dz. 854 rozdz. 85495 § 4179 o kwotę
Edukacyjna opieka wych. – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe (Projekt R-śl)

29 zł

Dz. 854 rozdz. 85495 § 4217 o kwotę
Edukacyjna opieka wych. – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (Projekt R-śl)

56 503 zł

Dz. 854 rozdz. 85495 § 4219 o kwotę
Edukacyjna opieka wych. – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (Projekt R-śl)

57 zł

Dz. 854 rozdz. 85495 § 4247 o kwotę
Edukacyjna opieka wych. – pozostała działalność – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek (Projekt R-śl)

5 634 zł

Dz. 854 rozdz. 85495 § 4249 o kwotę
Edukacyjna opieka wych. – pozostała działalność – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek (Projekt R-śl)

6 zł

Dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 o kwotę 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa – wydatki inwestycyjne jst...
(zbiornik Rzeczyca Długa)

3 000 zł

3



Dz. 900 rozdz. 90002 § 4170 o kwotę
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami– wynagrodzenie bezosobowe

3 000 zł

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 o kwotę 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg – zakup energii

14 890 zł

Dz. 921 rozdz. 92109 § 2480
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – dotacja 
podmiotowa dla GCK

1 500 zł

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Wermiński

4


